
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 753 

 
DETERMINAZIONE n. 108 del 22-03-2013 

 
 
OGGETTO: Rimborso utilizzo in comando – dipendente Margherita Fellegara. 
 

L’anno duemilatredici il giorno ventidue del mese di marzo 
 

IL   DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
PREMESSO che con delibera di G.C. n. 118 del 30/08/2012 è stato autorizzato il comando in entrata 
a tempo pieno dell’arch. Margherita Fellegara, dipendente a tempo indeterminato della Provincia di 
Chieti, a far data dal 1°.01.2013 al 30.10.2015;  
CHE l’istituto del comando è previsto dal D.Lgs. n. 165/2001 sia all’art. 53, comma 6, lett. e, sia 
all’art. 70, comma 12, ai sensi del quale l’Amministrazione che utilizza il personale rimborsa 
all’Amministrazione di appartenenza del dipendente comandato l’onere relativo al trattamento 
fondamentale; 
VISTA la nota prot. n. 9751 dell’8/03/2013 della Provincia di Chieti con la quale si indicano gli importi 
dovuti da questo Ente per rimborso emolumenti corrisposti alla dipendente Margherita Fellegara nel 
periodo 1.01.2013/28.02.2013 ammontante ad € 6.307,86;  
RITENUTO di dover provvedere all’accreditamento della suddetta somma sul conto di Tesoreria 
unica Cassa di Risparmio Chieti – Codice IBAN IT 25 O 01000 03245 400300060626; 
 

DETERMINA 
 
1. Rimborsare all’Amministrazione Provinciale di Chieti la somma di € 6.307,86 per emolumenti 

corrisposti alla dipendente Fellegara Margherita, utilizzata in comando a tempo pieno presso 
questo Ente, relativa al periodo 1.01.2013/28.02.2013, imputando la spesa al Capitolo 10700 del 
Bilancio 2013 “Spese per il personale addetto al Servizio Urbanistico”. 

2. Accreditare la suddetta somma sul conto di Tesoreria unica Cassa di Risparmio Chieti – Codice 
IBAN Banca D’Italia della Provincia di Chieti – IT 25 O 01000 03245 400300060626. 

 
 

Il Compilatore 
(a.b.) 

 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  25/03/2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Stato Economico del 
Personale 


